
بعضی 
تصمیم گیری های 

کاپیتان قرمزها واقعاً 
شگفت انگیز بود، در 

نیمه اول بد نبود اما در 
نیمه دوم یک افتضاح 

کامل به نام او ثبت 
می شود. آرامش لازم 

را نداشت و بارها با 
بازیکنان حریف درگیر 

شد تا مشخص شود 
یک بازی دیگر از دست 

لیورپول رفت

 zخبر

کریستیانو رونالدو

فوق العاده بود

کریستیانو رونالدو پس از هتریک برای النصر در حالی که روز شنبه در 
لیگ برتر عربستان با نتیجه 3-صفر ضمک را شکست داد، یک »شب 
ویژه« را جشن گرفت. ستاره پرتغالی به النصر کمک کرد تا جایگاه خود 
را در رده اول لیگ حفظ کند. سه گل رونالدو تعداد گل های او در لیگ 
برتر عربستان را در پنج مسابقه به عدد 8 رساند. او تنها در سه بازی اخیر 

خود 7 گل به ثمر رسانده است.

 مارسلو بروزوویچ

آماده فروش

اینتر مایل است مارسلو بروزوویچ هافبک کروات خود را در نقل و انتقالات 
 تابستانی به فروش برساند. بر اساس گزارش های منتشر شده در

 لا گازتا دلو اسپورت، بروزوویچ دیگر در اینتر بازیکن غیر قابل جایگزینی 
به حساب نمی آید و افعی ها آماده هستند که برای فروش این بازیکن 
مذاکره کنند. شرایط این بازیکن توسط باشگاه هایی مانند چلسی، 

بارسلونا و رئال مادرید بررسی می شود.

 نیکو ویلیامز

آرسنال هم مشتری شد

آرسنال به لیورپول در رقابت برای نیکو ویلیامز پیوست. طبق گزارش 
مرکاتو، آرسنال علاقه مند به جذب نیکو ویلیامز، وینگر باشگاه اتلتیک 
بیلبائو در تابستان پیش رو است. این بازیکن اسپانیایی یکی از 
تأثیرگذارترین بازیکنان تیم باسکی به حساب می آید و به یکی از نام های 
اول بهترین های لیگ تبدیل شده است. لیورپول نیز برای جذب این 

بازیکن رقابت می کند.
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 اسپالتی: ناپولی 
هنوزهم بی تجربه 

است!
بی  مر سر لتی  سپا ا نو  چا لو  
بر   2 زی  پیرو ز  ا پس  لی  پو نا
صفر مردانش برابر امپولی در 
هفته بیست و چهارم سری A از 
نش آن  یش قدرتمند مردا نما
هم با 10 نفرابراز رضایت و نقش 
یک بازیکن تیمش استانیساو 
لوبوتکا را برجسته کرد. آبی های 
ناپل بیستمین برد خود را در 21 
هفته اخیر سری A کسب کردند 
تا جایگاه شان را در صدر جدول 

بیش از پیش تثبیت کنند.
 در این پیروزی طبق معمول ویکتور 
اوسیمهن مهاجم نیجریه ای ناپولی 
گلزنی کرد. او که در این فصل سری 
A ایتالیا 19 گل زده و با 6 گل اختاف 
نسبت به لائوتارو مارتینس از 
اینتر، صدرنشین جدول برترین 
گلزنان لیگ است، می توانست 
گل هایش را به عدد 20 برساند اما 
پرچم کمک داور این اجازه را به او 
نشان نداد. شاید اگر ماریو رویی در 
دقیقه 67 از ناپولی اخراج نمی شد، 
تیم میهمان می توانست با گل های 

بیشتری بازی را به پایان برساند.
 اسپالتی پس از بازی به شبکه 
DAZN گفت: »آن حادثه برخاف 
آنچه از بقیه تیم دیدیم، نشانه ای 
از آن بود که هنوز هم ممکن 
است کارهایی از سر بی تجربگی 
از تیم ما سر بزند. البته ما در 
کنارش این را هم دیدیم که سایر 
بازیکنان با هم متحد شدند و 
واکنش بسیار خوبی به آن نشان 
دادند. هافبک های ما در نیمه 
دوم بسیار سرسخت بودند و با 
چهره های برافروخته مصمم بودند 
سه امتیازی که می تواند برای این 
فصل حیاتی باشد را کسب کنند.«  
اسپالتی در کنفرانس مطبوعاتی 
روز قبل از بازی از هافبک اسلواک 
تیمش استانیساو لوبوتکا تمجید 
و اعتراف کرد زمانی که هنوز 
سرمربی اینتر بود، سعی در جذب 

او داشته است.

پرواز پرنده بدون بال
 آرماند دوپانتیس رکورددار رشته 
پرش با نیزه، با ثبت پرشی به 
ارتفاع 6 متر و 22 سانتی متر رکورد 
قبلی این رشته را بازهم شکست. 
بالاترین پرش ثبت شدن با نیزه 
در جهان پیش از این در اختیار 
خود این  دوومیدانی کار سوئدی 
بود که این هفته آن را در مسابقات 
قهرمانی جهان داخل سالن تور 
نقره ای فرانسه، به اندازه یک 
سانتی متر ارتقا داد.  دوپانتیس 
23 ساله پس از انداختن میله در دو 
تاش اولش برای ثبت این رکورد، 
در سومین تاش خود موفق شد از 
روی آن عبور کند. موفقیت قهرمان 
المپیک برای زدن رکورد جدید، 
تماشاگران حاضر در ورزشگاه را 
به وجد آورد و فریاد و تشویق آنها 
را به همراه داشت. هنوز پشت 
دوپانتیس به تشک فرود پشت 
میله نرسیده بود که آتش بازی 
و فشفشه هایی که برای جشن 
گرفتن رکورد جدید آماده شده 
بودند، روشن شدند. او بافاصله 
پس از بلند شدن از روی تشک، 
به سمت مربی اش رناد لاویلنی 
قهرمان پرش با نیزه المپیک سال 
2012 رفت و او را در آغوش کشید. 
برای دوپانتیس، این پرش صرفاً 
تاشی برای ثبت یک رکورد جدید 
بود چرا که او قبل از آن توانسته بود 
قهرمانی اش را با ثبت ارتفاع 6 متر و 
یک سانتی متر مسجل کند و بالاتر 
از رقبای استرالیایی و هلندی اش، 
کورتیس مارشال و منو فلون مدال 
طا را کسب کند. این ششمین 
باری است که دوپانتیس رکورد 
پرش با نیزه جهان را می شکند. 
او اولین بار در ماه فوریه سال 
2020 در لهستان رکوردشکنی و 
ارتفاع 6 متر و 17 سانتی متر را 
ثبت کرد. پرش روز شنبه پرنده 
سوئدی شصتمین بار در حرفه او 
بود که ارتفاع 6 متر یا بالاتر را به 

ثبت رساند.

روزهای شلوغ تقویم تنیس جهان

14 روز استثنایی برای دنیل مدودف

فریب چهار بازی بدون باخت در لیگ 
برتر را نخورید؛ هیچ چیز این تیم لیورپول 
قانع کننده نیست. قرمزها که در لیگ 
قهرمانان مقابل رئال مادرید تحقیر 
شدند، یک فرصت دیگر برای بازگشت 
به این رقابت ها را با تساوی بدون گل 
مقابل کریستال پالاس در سلهرست 
پارک از دست دادند. لیورپول غیر از 
ضربه محمد صاح که به تیرک دروازه 
میزبان خورد، هیچ فرصت مسلمی 
نداشت و خوش شانسی آورد که پالاس 
از موقعیت هایش خوب استفاده نکرد.

 خداحافظ لیگ قهرمانان
پیروزی لیورپول در این بازی کار تاتنهام 
و نیوکاسل برای گرفتن سهمیه لیگ 
چون  می کرد  را سخت  ن  نا قهرما
چهارشنبه در خانه مقابل ولورهمپتون 
بازی دارند و می توانستند خود را بالا 
بکشند. اما لیورپول که هفته گذشته 
هم در زمین نیوکاسل بازی خوبی 
انجام نداد، چیزی برای ارائه نداشت. 
شانس تیم یورگن کلوپ در این فصل 
لیگ قهرمانان تقریباً صفر است و با 
همین رویه فصل بعد هم جایی در این 

رقابت ها نخواهند داشت.

 پایان دوران پنج ساله کیتا
اگر اینها هفته های پایانی حضور نبی 
کیتا در لیورپول باشد-که باید باشد- او 
شباهتی نداشت به بازیکنی که بخواهد 
در اوج از آنفیلد برود. هافبک اهل 
گینه یک 45 دقیقه کابوس وار داشت 
پر از اشتباه و خطا و بدون هیچ 
کیفیتی. او اواسط نیمه 
اول کارت زرد گرفت 
و بعد از آن بارها پای 
بازیکنان میزبان را 
هدف گرفت تا صبر 
داور را امتحان کند. کارت 
زرد دوم اجتناب ناپذیر بود و برای همین 
کلوپ بین دو نیمه واکنش نشان داد. 
هاروی الیوت جایش را گرفت و کیتا در 
تابستان باید برود. دوران پنج ساله او 
در مرسی ساید اصاً پایان خوبی ندارد.

 مثل قرص خواب
امیدها برای اینکه بازی زیر نور سلهرست 
پارک یک مسابقه خاص باشد خیلی زود 
از بین رفت و این شاید بدترین بازی 
فصل بود؛ پر از اشتباه، بدون کیفیت از 
سوی دو تیمی که به نظر می رسید منتظر 
پایان فصل هستند. پالاس نزدیک به دو 
ماه است برنده نشده و بدون ستاره اش، 
ویلفرید زاها طراوتی نداشت و لیورپول 
در تابستان به یک جراحی اساسی نیاز 
دارد. میانگین سنی ترکیب اصلی کلوپ 
نزدیک به 30 سال بود و لیورپول نه 
سرعت داشت نه ایده ای برای اجرا. این 
بازی برای آنها که مشکل خواب دارند، 
خیلی خوب بود و اگر مؤثر واقع نشد، 
کافی است یک بار دیگر بازی را ببینند.

 کاپیتان ضعیف لیورپول
نقش هافبک دفاعی در لیورپول این 
فصل چیست؟ فابینیو آنقدر بد بوده که 
حتی برای این بازی هم در ترکیب اصلی 
قرار نگرفت و وقتی به بازی آمد، باید 
اخراج می شد و جوردن هندرسون هم 
در نقش شماره 6 بدترین فصل خود را 
سپری می کند. بعضی تصمیم گیری های 
کاپیتان قرمزها واقعاً شگفت انگیز بود، 
در نیمه اول بد نبود اما در نیمه دوم یک 
افتضاح کامل به نام او ثبت می شود. 
آرامش لازم را نداشت و بارها با بازیکنان 
حریف درگیر شد تا مشخص شود یک 
بازی دیگر از دست لیورپول رفت. این 

قطعاً نمایش یک کاپیتان نبود.

 آلیسون بکر سربلند
حداقل روند کلین شیت های لیگ برتری 
لیورپول ادامه پیدا کرد. این چهارمین 
بازی پیاپی بود و خط دفاع کلوپ بعد 
از بازی خفت بار مقابل رئال مادرید 
د. ویرجیل  شخصیتش را نشان دا
فان دایک با فاصله بهترین مدافع 
تیم میهمان بود و آلیسون بکر هم به 
افتضاح لیگ قهرمانان واکنش خوبی 
نشان داد. البته تیم پاتریک ویرا که 
با وجود جایگاه نیمه جدولی اش یکی 
از ضعیف ترین خطوط حمله را دارد، 

در تمام بازی یک ضربه در چهارچوب 
نداشت و گلر برزیلی به درستی امتحان 
نشد اما او کارش را خوب انجام داد. 
در کار با توپ محکم بود و در خروج ها 
مطمئن عمل کرد ضمن اینکه آرامشی 
که خیلی از هم تیمی هایش نداشت، 
به نمایش گذاشت. او یکی از معدود 
کسانی است که از این بازی سربلند 

بیرون آمد.

جای خالی زاها
پالاس سه دقیقه مانده به پایان نیمه 
اول فکر کرد به خواسته اش رسیده وقتی 
جفری اسکاپ، ترنت الکساندر آرنولد را 
به اشتباه انداخت و توپ به ژان فیلیپ 
ماتتا رسید. این بازیکن فرانسوی که 
در 20 بازی این فصل تنها یک گل برای 
تیم لندنی زده، از این فرصت طایی 
به بدترین شکل استفاده کرد و توپ را 
به میان هواداران فرستاد. این اشتباه 
گران تمام شد و پالاس دو امتیاز مهم 
را از دست داد. چقدر جای زاها در این 

تیم خالی است.

تابستان یک جراحی اساسی در راه است

روی این لیورپول 
حساب نکنید!
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تنیس جهان پس از رقابت های آزاد استرالیا وارد فاز 
جدیدی شده است. حالا دیگر تا سه الی چهارماه 
خبری از برگزاری رقابت های گرند اسلم نیست اما 
 ATP انجمن تنیس بازان مرد جهان معروف به
با برگزاری مسترز های 250، 500 و 1000 امتیازی 
ــه تنیس  ــدان ب ــرای عاقه من ــی را ب رقابت های جذاب
در سراسر جهان تدارک دیده است،  مسابقاتی 
که بیشتر آنها در دو قاره آسیا و امریکای جنوبی 
برگزار می شود. نگاهی به مهمترین اتفاقات این 

مسابقات در چند هفته اخیر می اندازیم.

فوق العاده مثل مدودف
دنیل مدودف ستاره 27 ساله تنیس روسیه آغاز 
مطلوبی در گرند اسلم استرالیا نداشت و نتوانست 
نمایش خوب سال گذشته خودش در این رقابت ها 
را تکرار کند و به بازی نهایی گرند اسلم استرالیا 
برسد تا بدین ترتیب وداع تلخی با رقابت های 
آزاد ملبورن داشته باشد و یکی از ناکام های بزرگ 
این مسابقات لقب بگیرد. این بازیکن اما پس از 
اتمام مسابقات استرالیا و چند هفته استراحت 
تصمیم گرفت در مسترز روتردام هلند شرکت کند. 
مدودف با ارائه یک نمایش کم نقص موفق شد به 
مقام قهرمانی برسد و اولین جام خودش در فصل 
2023 را کسب کند. قهرمانی در روتردام اما پایان 
کار مدودف در ماه فوریه نبود بلکه او خیلی سریع 
خودش را به دوحه پایتخت قطر رساند تا در مسترز 
250 امتیازی این کشور شرکت کند، مسترزی که از 
برخی ستارگان سرشناس دنیای راکت از جمله اندی 
ماری اسکاتلندی و الکساندر زورف آلمانی پذیرایی 
می کرد و ستاره تنیس روسیه بازهم با ارائه نمایشی 
شگفت انگیز موفق شد در بازی نهایی رقابت های 
دوحه مقابل ماری به برتری برسد و دومین جام 
قهرمانی متوالی خودش در فصل 2023 را در مدت 

زمان کمتر از دو هفته کسب کند.

شگفت انگیز مانند 
اندی ماری

اندی ماری اسکاتلندی 
مرد شماره یک اسبق 
تنیس جهان در سالیان 
اخیر به واسطه جراحی 
لگن و جا گذاری یک 
ین  ا ر  د فلزی  قطعه 
بی  خو یط  شرا حیه  نا

تنیس  ی  بت ها رقا ر  د
نداشت. این بازیکن اما با 

آغاز فصل جدید عملکردی فوق 
العاده از خودش به نمایش 

گذاشته است. ماری در کمال ناباوری در مرحله 
اول رقابت های آزاد استرالیا مقابل دومنیک تیم به 
برتری رسید و پس از آن هم اگرچه حذف شد اما 
به نسبت بازیکنی که به تازگی از مصدومیت رهایی 
ــر  ــی داشت. نمایش های دلپذی ــه عملکرد خوب یافت
ماری هم به مانند مدودف تنها  به یک تورنمنت 
معطوف نشد بلکه او در رقابت های دوحه هم 
عملکرد خوبی داشت و موفق شد با پیروزی مقابل 
الکساندر زورف آلمانی که در فصل جدید نمایش 
خوبی تا به اینجا نداشته است به بازی نهایی صعود 
کند. مرد اسکاتلندی باوجود شکست مقابل ستاره 
روسی در فینال دوحه عملکرد قابل دفاعی داشت.

اولین مسترز پس از شماره یک شدن
اواخر ماه فوریه یک تورنمنت مهم دیگر در قاره 
آسیا برگزار می شود، رقابتی که شهر دبی میزبانی آن 
را برعهده دارد و بسیاری از ستاره های مشهور دنیای 
راکت هم برای شرکت در آن به دبی سفر می کنند. 
یکی از این ستاره های مشهور نواک جوکوویچ 
صربستانی است که برای اولین بار پس از بازگشت 
به صدر جدول رتبه بندی برترین تنیس بازان جهان 
در یک رقابت تنیس شرکت می کند. این بازیکن در 
دور اول با یکی از برندگان رقابت های مقدماتی روبه 
ــرای جوکو سخت به نظر  رو می شود، قرعه ای که ب
نمی رسد. از دیگر ستاره های مشهوری که در این 
رقابت ها حضور دارند می توان به آندره روبلف و 

دنیل مدودف روس اشاره کرد.

ستاره تنیس روسیه در بازی نهایی 
رقابت های دوحه مقابل ماری به برتری 

برسد و دومین جام قهرمانی متوالی 
خودش در فصل 2023 را در مدت 

زمان کمتر از دو هفته کسب کند

ZOOM

امیررضا همایون
خبرنگار


